Republika e Kosovas
Republika Kosovo
Republic of Kesovo

COA E STOMATOLOGEVE TE KOSOVES
STOMATOLOS KOMORA KOSOVA
DENTAL CHAMEER OF KOSOVR
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Oda e Stomatologéve té Kosovés
Stomatoloska Komora Kosova e Dental Chamber of Kosovo

Kuvendi i Odés sé Stomatologéve té Kosovés, né mbéshtetje t& nenit 19 paragrafi 1
nénparagrafi 8 t& Ligjit pér Odat e Profesionistéve Shéndetésoré nr. 04/L-150, t& nenit 20
paragrafi 1 nénparagrafi 8 t& Statutit, dhe nenit 32 t& rregullores pér organizimin e zgjedhjeve,
procedurén e kandidimit, t& zgjedhjes dhe revokimit té& anétaréve t& organeve té Odés sé

Stomatologéve t& Kosovés né mbledhjen e mbajtur me 23.04.2019 nxjerr kété :
VENDIM
PER ZGJEDHJEN E KESHILLIT MBIKEQYRES

L Késhilli Mbikéqyrés u zgjedh né kété pérbérje :
e [lmi Caka - Kryetar
* Visar Bunjaku — zv.Kryetar
¢ Benein Sharapolli - Anétaré
e Flutura Jusufi - Anétare
* Teuta Kutllovci - Anétare
11. Detyrat dhe pérgjegjésité e anétaréve t& Késhillit Drejtues pércaktohen me statutin e
OSK-sé dhe aktet e tjera juridike t& Kuvendit.
III. Ky vendim hyn né fugi ditén e nénshkrimit

Vendimi i dérgohet : Kryetari i OSK-sé

Prof.Dr. Blerim Kamberi
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- Anétaréve nga pika e I-ré
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